



**Łukasiewicz**  
Instytut  
Elektrotechniki

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2020 r.

**Znak sprawy: ZPI.2611.9.2020**

**Do wszystkich zainteresowanych**

### **WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Instytutu Elektrotechniki w Warszawie” na terenie siedziby Zamawiającego w Warszawie, przy ul. M. Pożaryskiego 28***

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki (Zamawiający) działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm), przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

*Czy w zakres wyceny wchodzi modernizacja węzłów cieplnych wszystkie budynki ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Budynki stanowiące przedmiot zamówienia zasilane są z lokalnej kotłowni gazowej. Tym samym w zakresie przedmiotu zamówienia nie obejmuje węzłów cieplnych.

**Pytanie nr 2:**

*Czy w zakres wyceny wchodzi wymiana „starej” stolarki okiennej na budynku 7A?*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

W zakresie modernizacji budynku 7A nie wchodzi wymiana stolarki okiennej.

**Pytanie nr 3:**

*Czy w zakres wyceny wchodzi dostawa i montaż nowych drabin zewnętrznych dachowych ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Dostawa i montaż drabin zewnętrznych dachowych nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

**Strona 1 z 2**

**Pytanie nr 4**

*Czy w zakres wyceny wchodzi termomodernizacja powierzchni zewnętrznej stacji trafo w tym wymiana stolarki drzwiowej? Są to pomieszczenia które znajdują się w obrysie budynków 7A oraz 20 . UWAGA DUŻE drzwi ok 5-6 m wysokie 3 m szerokie KOSZT!!!! Jeśli wymiana to jaki współczynnik Uw??? Są to pomieszczenia gdzie urządzenia chłodzone są powietrzem więc współczynnik Uw nie ma znaczenia. UWAGA DOCIEPLENIE ŚCIAN WEWNĄTRZ STACJI TRAFU KTÓRE STYKAJĄ SIĘ Z POMIESZCZENIAMI WEWNĄTRZ BUDYNKU POWINNY BYĆ DOCIEPLONE OD STRONY TRAFU. DOCIEPLENIE ŚCIAN ELEWACYKNYCH NIE WPŁYWA NA TERMIKE BUDYNKU.*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W zakresie przedmiotu zamówienia nie znajduje się wymiana drzwi zewnętrznych do stacji transformatorowej oraz ocieplenie ścian wewnętrznych. Zakres zamówienia obejmuje ocieplenie ścian zewnętrznych stacji transformatorowej.

**Pytanie nr 5:**

*Czy w zakres wyceny wchodzi wymiana bram oraz drzwi garażowych na budynku 7A?*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Wymiana bram oraz drzwi garażowych nie jest przewidziana w zakresie przedmiotowego zamówienia.

**Pytanie nr 6:**

*Czy w zakres wyceny wchodzi izolacja przeciwwodna ścian fundamentowych budynków?*

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 7:**

*W jakiej technologii ma być wykonane docieplenie dachów budynków???*

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający odsyła do zapisów Programu Funkcjonalno - Użytkowego w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 8**

*Czy na dachach mają pozostać istniejące instalacje ? Na budynku nr 20 znajduje się instalacja PV o mocy 4 kW!*

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający potwierdza. Istniejąca na dachu budynku nr 20 instalacja nie jest połączona do PPE i jest wykorzystywana jedynie w celach badawczo-naukowych.

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyjaśnień nie dokonał zmiany treści SIWZ. Termin składania nie ulega zmianie.

**Z up. Dyrektora**

**Sieć Badawcza Łukasiewicz- Instytut Elektrotechniki**

**/-/**

**Sebastian Lech**

**(podpis na oryginale dokumentu)**

**Strona 2 z 2**